РЕШЕНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА КУРГАНА
от 24 марта 2016 г. № 4
Об итогах работы в 2015 году ГБУ «Курганский областной наркологический диспансер» по профилактике употребления психоактивных веществ среди несовершеннолетних

на территории города Кургана

В соответствии с Положением об Антинаркотической комиссии города Кургана, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 04.07.2013г. № 97, заслушав информацию заместителя главного врача ГБУ «Курганский областной наркологический диспансер», Антинаркотическая комиссия города Кургана решила:
1. Информацию принять к сведению.

2. Предложить Департаменту социальной политики Администрации города Кургана совместно с ГБУ «Курганский областной наркологический диспансер» разработать график проведения совместных профилактических мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях города Кургана на 2016 год

(срок до 20 апреля 2016 года).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации города Кургана, заместителя главного врача ГБУ «Курганский областной наркологический диспансер».
Председатель Антинаркотической

      комиссии города Кургана                                                           С.В. Руденко